



T.C.
DIŐLER BAKANLIĐI
Avrupa BirliĐi BakanlıĐı
Mali BirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : E-99932229-745.01.01-7481

18.03.2022

Konu : Erasmus+ Merkezi Proje aĐrılarını ve
T¼rkiye İin Fırsatlar alıŐtayını

DAĐITIM YERLERİNE

Avrupa BirliĐi (AB) tarafından 2021-2027 mali d¼neminde ¼lkemize AB aday ¼lke sıfatıyla saĐlanacak mali yardımlara iliŐkin AB Programları Kurulu tarafından belirlenen hedeflerden biri "AB fonlarına b¼t¼nc¼l yaklaŐım"ın benimsenmesidir. Buna g¼re t¼m kurum ve kuruluşlarımızın Katılım ¼ncesi Mali Yardım Aracı (IPA) ve Birlik Programları altında ¼lkemize sunulan proje desteklerini en yakın Őekilde takip etmesi ve fırsatlardan en etkili Őekilde yararlanması amalanmaktadır.

Erasmus+ Programını, Avrupa BirliĐi'nin eĐitim, genlik ve spor alanlarındaki en ¼nemli Birlik Programlarından biridir. Program, yurt dıŐında eĐitim, ¼Đretim, mesleki eĐitim, iŐ d¼nyasının ihtiya duyduĐu becerilerin geliŐimi, staj, profesyonel geliŐim, yetişkin eĐitimi, yaygın ¼Đrenme temelli genlik faaliyetleri ile kurum ve kuruluşlar arasındaki iŐbirliklerini desteklemektedir. 2021-2027 d¼neminde 28,4 milyar avroluk bir b¼teye sahip olan Erasmus+ Programını, katılımcı kurum ve kuruluşların, faaliyet g¼sterdikleri sekt¼rlerdeki yeniliki ve iyi uygulamaları tecr¼be etmelerini, uygulamalarını, kurumsal kapasitelerini artırmalarını ve yurt dıŐındaki muadilleri uluslararası boyutta iŐbirliĐi yapmalarını saĐlamaktadır.

Erasmus+ Programını kapsamında katılımcı ¼lkelere tahsis edilen kaynaklar "¼lke merkezli aĐrılar" aracılıĐı ile kullanılmaktadır. ¼lkemizde ¼lke merkezli aĐrılarının duyurulması, tanıtımı, proje baŐvurularının alınması, deĐerlendirilmesi ve izlenmesi T¼rkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılmaktadır. T¼rkiye Ulusal Ajansı programa katılan ¼lkeler arasında en fazla proje baŐvuru olan Ajans olup T¼rkiye programını en baŐarılı uygulayan ¼lkeler arasında yer almaktadır.

Erasmus+ Programına katılım saĐlayan ¼lkelerin ortak kullanımına aık olan kaynaklar ise "merkezi aĐrılar" aracılıĐı ile kullanılmaktadır. Merkezi aĐrılar program b¼tesinin ¼nemli bir b¼l¼m¼n¼ oluŐturmakta ve projelere tahsis edilen hibe miktarları da daha y¼ksek olmaktadır. Merkezi aĐrılar iin proje baŐvuruları Br¼ksel'de bulunan Avrupa Komisyonu EĐitim, G¼rsel-İŐitsel ve K¼lt¼r Y¼r¼tme Ajansına (EACEA) yapılmaktadır.

¼lkemizdeki kurum ve kuruluşların merkezi projelere katılımını h¼lihazırda olduka sınırlı olduĐundan kamu kurumlarının, ¼niversitelerin, mesleki ve iŐ d¼nyası kuruluşlarının, ¼zel sekt¼r¼n ve sivil toplum kuruluşlarının Erasmus+ Programını merkezi projelerine iliŐkin bilgi ve kapasitelerini artırmak ¼nem arz etmektedir.



T.C.
DIŐLER BAKANLIĐI
Avrupa BirliĐi BakanlıĐı
Mali BirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

¼lkemizin Erasmus+ Programı merkezi aĐrularından daha fazla istifade etmesine destek olmak amacıyla DıŐiŐleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı BaŐkanı B¼y¼keli Sayın Faruk KAYMAKCI'nın katılımlarıyla "**Erasmus+ Merkezi Proje aĐruları ve T¼rkiye İin Fırsatlar alıŐtayı**" d¼zenlenecektir. alıŐtay kapsamında t¼m g¼ne yayılan farklı panellerle Erasmus+ Programının merkezi proje aĐruları hakkında bilgi verilecektir. Ayrıca, daha ¼nce merkezi aĐrular kapsamında proje deneyimi yaŐamıŐ kuruluşların temsilcileri uyguladıkları projelerdeki kazanımları, ıktıları, karŐılaŐılan zorlukları, edinilen dersleri ve AB üyesi ¼lkeler ile iŐbirliĐi s¼relerini paylaŐacaktır.

1 Nisan 2022 tarihinde 09:00-18:00 saatleri arasında gerekleŐtirilecek alıŐtayın evrimii katılım kayıt baĐlantısı ve g¼ndemi Ek'te sunulmaktadır. Halihazırda kurumları nezdinde IPA ve Birlik Programlarının uygulanmasında, AB projelerinin takibinde veya konuyla ilgili olduĐu d¼Ő¼n¼len birimlerde g¼rev yapan personelin kayıt baĐlantısını (<https://actioevents.com/events/erasmusmerkeziprojelerveturkiyeicinfi rsatlar>) kullanarak s¼z konusu etkinliĐe evrimii katılmaları hususunda gereĐini saygılarımla arz/rica ederim.

B¼lent ¼ZCAN
BaŐkan a.
Genel M¼d¼r

Ek: G¼ndem ve evrim ii kayıt formu

DaĐıtım:

GereĐi:

81 İl Valiliklerine
Kalkınma Ajanslarına
¼niversite Rekt¼rl¼klerine
T¼RKİYE BELEDİYELE R BİRLİĐİ
BAŐKANLIĐINA

Bilgi:

AVRUPA BİRLİĐİ EĐİTİM VE GENLİK
PROGRAMLARI MERKEZİ BAŐKANLIĐINA

Bu belge, g¼venli elektronik imza ile imzalanmıŐtır.

DoĐrulama Kodu: B4260397-3BC6-4E31-8454-4E1C903C6FAF

DoĐrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/avrupa-birliĐi-ebys>

Mustafa Kemal Mh. 2082 Cd. No:5 06530 ankaya / ANKARA

Telefon No: (0 312) 218 13 00 Faks No: (0 312) 218 13 09

e-Posta: info@ab.gov.tr İnternet Adresi: www.ab.gov.tr

KepAdresi: avrupabirliĐibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi iin: Umut A MAZ
Avrupa BirliĐi leri Uzman
Yardımcısı

